ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Kim 1, ngày     tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết năm học 2024 – 2025,

 triển khai nhiệm vụ năm học 2025 – 2026 của ngành giáo dục

 Thực hiện Giấy mời số 434/GM-UBND, ngày 19/8/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết năm học 2024 - 2025,

triển khai nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của ngành giáo dục; Ủy ban nhân dân

xã Sơn Kim 1 kính mời đại biểu dự Hội nghị ở điểm cầu trực tuyến xã như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút ngày 22/8/2025 (Thứ Sáu).

2. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã;

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách Văn hóa – Xã hội;

- Lãnh đạo và công chức phòng Văn hóa – Xã hội phụ trách lĩnh vực giáo

dục - đào tạo;

- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã.

* Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

3. Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng HĐND - UBND chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

- Phòng Văn hóa – Xã hội: Cử cán bộ phối hợp, kết nối đường truyền phục vụ

hội nghị.

Thông báo này thay cho Giấy mời, kính đề nghị đại biểu tham dự Hội

nghị đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Sỹ Hiệp

		2025-08-21T14:07:48+0700

		2025-08-21T14:18:55+0700

		2025-08-21T14:20:36+0700

		2025-08-21T14:20:36+0700